
BURMISTRZ 
GMINY I MIASTA 

SZADEK

Zarządzenie Nr 119/2018 
Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 18 października 2018r.

w sprawie zmian w treści załącznika do Zarządzenia Nr 101/2017 Burmistrza Gminy i Miasta 
Szadek z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. kodeks pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 
917 ze zm.), art. 39 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2018r. Poz. 1260 ze zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w treści załącznika do Zarządzenia Nr 101/2017 Burmistrza Gminy 
i Miasta Szadek z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania.

BURMISTRZ


